КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

                                              от  «7»  апреля  2022 года   №  33
О внесении изменений в постановление Красностекловарской сельской администрации  от 04.04.2016 г. № 31  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории  Красностекловарского сельского поселения
 на 2016-2033 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Администрация Красностекловарского сельского поселения п о с т а н о в и л а:

1.Внести в муниципальную целевую Программу «Комплексное развитие  социальной инфраструктуры на территории Красностекловарского сельского поселения на 2016-2033 годы», утвержденную постановлением Красностекловарской сельской администрации от  04.04.2016  № 31 (далее- Программа) следующие  изменения:

1.3.Таблицу 3. «Объекты местного значения в сфере инфраструктуры» основных мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры на территории  муниципального образования  «Красностекловарское сельское поселение»   на 2016 - 2033 годы»  дополнить строкой следующего содержания:

«Таблица 3. «Объекты местного значения в сфере инфраструктуры»
	№ п/п
	Назначение и наименова- ние объекта
	Место-

положение

объекта
	Вид работ, который

планируется в целях размещения объекта
	Срок, до которого планируется размещение объекта, г.
	Площадь земельного участка,
 га
	Основные характеристики объекта
	Ориенти-ровочная стоимость,
млн. руб

	Контейнер-ные площадки
	п. Красный Стекловар

по улицам : Заводская,13
Крупской,12

Кужерская Слобода,1

Лесная. 29

Набережная,13

Первомайская 12

Советская,23

Школьная,4

п.Залесный

улица

Центральная, 6

	строитель-ство
	2023
	0,0018

0,0018

0,0018

0,0018

0,0018

0,0018

0,0018

0,0018

0,0018

	Забетонированная площадка с ограждением и свободным подъездом специального транспорта
	0,50

          2.Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить в информационно-телекомуникационной сети Интернет на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Красностекловарское сельское поселение по адресу:  http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ .

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава Администрации

Красностекловарского сельского поселения                              Т.Н.Губайдуллина